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Landesliga Nord Brandenburg
29. Spieltag

01.06.02 um 15.00 Uhr

im Uckerstadion

FSV Rot — Weil} Prenzlau
gegen

Motor Eberswalde IT

Sparkasse Uckermark f—1 |

Wir machen uns stark
fr die Uckermark




Herzlich Willkommen im Prenzizue: rstadion .

Liebe Prenzlauer FuBballfreunde,
werte Sponsoren und Giste !

Der FSV Rot — WeiB Prenzlau begriiBt Sie recht herzlich

im Prenzlauer Uckerstadion zum 29. Spieltag der Landesliga

Nord Brandenburg.

Ein besonderer GruB gilt unserem Gast, der Mannschaft (
von Motor Eberswalde II.

Ebenso herzlich begriiBen wir das Schiedsrichterkollektiv.

Unser heutiger Gegner belegt derzeit den 11. Platz in unserer Staffel.
Das Hinspiel in Eberswalde gewann unsere Mannschaft mit 1:0,

Das Siegtor schoss damals Ingo Wewiorra. Obwohl unsere Elf wegen
eines Platzverweises mit einem Mann weniger spielte, war dieser Sieg
nicht unverdient. Der volle Einsatz aller Spieler und das gute
Zusammenspiel machten es moglich, den fehlenden 11. Mann zu
ersetzen.

Auch Eberswalde II hat das sogenannte ,rettende Ufer* noch nicht
erreicht. Genau wie wir miissen sie gewinnen um nicht auf dem

14. Platz die Saison zu beenden, denn der bedeutet ein Relegationsspiel
am 12 Juni um 18.00 Uhr auf neutralem Platz.

Eine Niederlage in diesem Spiel bedeutet: Abstieg!!!

Um dieses eine so schwere Spiel zu umgehen, ist heute nichts anderes
als ein Sieg unserer Mannschaft zu erwarten.

Darum wiinschen wir unserer Mannschaft alles Gute, viel Erfolg

und erwarten ein faires Spiel !!!

Uckermark Kurier
nicht von gestern,




Wir haben unsere eigene Bank.

* modernste Technik
* zentrale Lage
* kompetente Beratung

* dichtes Zweigstellennelz

* breite Produkipalette fiir Ihr Geld

¢ freundliche und kreative Mitarbeiter

P &, Lyeien. Gramsow, Pirnenwerder. Echmedy, Angermunde.

Inre Vodewbans Ushermark iot in 7 o [ r
Taniow, FPassow, Casehow, Viesiaden und Garts fir Bie da

Gratulation zum Geburtstag

Der Vorstand des FSV Rot — WeiB Prenzlau gratuliert allen
Sportfreunden unseres Vereins die im Monat Juni ihren
Geburtstag feiern recht herzlich, wiinscht weiterhin recht viel
Gesundheit, Wohlergehen und viel Erfolg im Sport und im
personlichen Leben !!!

Meinke, Lukas 5.6. Dorow, Christian 24.6.
GroBmann, Torsten 8.6. Schmidt, Philipp 26.6.
Kraft, Michael 8.6. Kaiser, Rick 26.6.

Persecke, Johannes 11.6. Do, Duc Trung 27.6.
Habetha, Thomas 12.6. Scharein, Andy 28.6.
Klemt, Christian 12.6. Holz, Oliver 28.6
Bathke, Michael 30.6. Moéhl, Tobias 30.6.



Ansetzungen 29. Spieltag 01.06.02 15,00 Uhr

V1L Nauen
Wriezen

SSV Perleberg
Stahl Finow
Kloster Lehnin
FV Briesen/Mark
FSV Prenzlau
Victoria Seelow

Sachsenhausen
Pritzwalker SV
Veritas Wittenberge
UFC Schwedt

TSV Premnitz

Fort. Babelsberg
Eberswalde II

SC Velten

Tabelle Staffel Nord: :

1. SVKloster Lehnin 29 17 8 3
2. FS Veritas Wittenberge29 18 4 6
3. SC Velten 29 17 7 4
4, .UFC Schwedt 29 1511 2
5 VIL Nauen 29 16 8 4
6.TSV Chemie Premnitz 29 14 7 7
7.Stahl Finow 29 11 710
8.FV Briesen/Mark 29 11 611
9.Victoria Seelow 29 8 911
10.Fort. Babelsberg 29 7 813

11.Motor Eberswalde II 29 61012
12.Blau-Weil Wriezen 29 6 814

13 Sachsenhausen.

14.Rot-WeiB Prenzlau

15.Pritzwalker SV
16.SSV Perleberg

29 5914
29 6 616
29 4 529
29 3 718

60:34
74:31
70:30
3528
56:29
56:35
46:43
51:51
47:50
37:59
30:42
35:60
35:62
36:64
28:64
26:63

59
58
58
56
56
49
40
39
33
29
28
26
24
24
17
16
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Sltafblerllruslung und Beschichiung von Stahl und W\
Belon - Instandsetzung von IndustrieluBbdden -
Malerarbeiten - Besu'lrlfluugen Beschichtungen
von Fassaden - Wi dsy .
Fart-und Oberiachengestanungen

Passower Chaussee 3 . 15303 SchwedVO.
Z03332/26660

ﬁPORTECK
adidas y’nuboh FiLA
~ ,Uni-Center” -
Georg-Dreke-Ring 60

@ Helzungsaniagen 13 KW - 15 MW

@ Sanitéraniagen ’
Hausinstallation - indusdrie und Gewerbe

® Gasanlagen

Hausinstaliation - Indusdrie
@ Rohrieltungsaniagen aller Art

AﬂmM .
g N 1l

Adodf Siebensicher KG
m”lﬂ
_‘Iﬁhn 4308 Tewtm 63 0

Langer Markt 15 - 17291 Prenzlau - & 65 35

Ansetzungen 30.Spieltag 08.06.02 . 15,00 Uhr

Veritas Wittenberge Kloster Lehnin
“berswalde I Briesen/Mark
Fort. Babelsberg Victoria Seelow
TSV Premnitz FSV Prenzlau
FC Schwedt V1L Nauen
Sachsenhausen SSV Perleberg
Pritzwalker SV Stahl Finow

SC Velten FSV Wriezen FV



17291 Dedelow
Dorfstrafle 22/1

BER 1ol . 039853 /60960
“"E Fax : 039853 / 60966

1
|

E 2 - Junioren des FSV Rot - WeiB Prenzlau e.V.
Saison 2001 / 2002
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Alles fir's Buro
von |hrem Pit

B—— Beton, Transport
. und Tiefbou GmbH
zkhm"-,r;'z w

Neustadier Damm 84 8 - 17291 Prenzisu
Tel/Fax (03984) 20 18
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Unsere Leistungen:
@  Lmterung it Beton oer Kinsen 85855
®  Li'erung v0n Masrermdete!

Anpeterung T farumestherbund T,

Gestebung vor Betonpumoe

@  Luernatma var hompienten Teetaaviestungen
[ ] Ba maszhunentierct o Hy2oj dwiirate

@ Uerranme oo Tgreoanienty ,& "
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Neu- und Gebrauchtwagen
Finanzierung * Leasing * Service — TUV, Dekra
Karosseriebau * Fahrzeugdiagnose
OPEL-Shop * Mietwagen

Wichtige Informationen fiir unsere Mitglieder und FuBballfans !

Die geplante Fusion mit dem gesamten ESV Prenzlau zur Griindung
eines GroBvereins, konnte auf Grund einer Initiative eines bestimmten
Personenkreises und daraus resultierenden rechtlichen Problemen,
nicht vollzogen werden.

Darum hat sich die Abteilung FuBball des ESV Prenzlau dazu
entschlossen, sich zur neuen Saison, zum 1.Juli 2002, dem

FSV Rot- WeiB Prenzlau anzuschlieBen.

Wir halten diesen Schritt fiir eine richtige und fiir den Prenzlauer
FuBball sehr wichtige Entscheidung und heiBen unsere neuen
Vereinsmitglieder: Herzlich Willkommen.

Die Einberufung einer Mitgliederversammlung des FSV Rot — Weill
Prenzlau, zum 14.Juni 02, wird jedoch aufrecht erhalten.

Die geiinderten Tagesordnungspunkte werden im Aushang
Vereinsschaukasten), auf Wahl des neuen Vereinvorstandes des
FSV Rot- WeiB Prenzlau geéindert. Diese Wahl ist auf Grund der
ausgeschiedenen Vorstandsmitglieder unbedingt notwendig.

Zum Abschluss méchten wir nochmals darauf hinweisen, dass am
Samstag, dem 15.Juni um 15.00 Uhr, das Traditionsspiel unserer EIf
gegen die alte ,,DDR-Liga-EIf* stattfindet. Danach treffen sich alle
Spieler der Minner und alle Ubungsleiter mit Begleitung zu einer
kleinen Feier. Ort und Zeit wird noch bekannt gegeben.



Mannschaftsaufstellung

FSV Rot - Weill Prenzlau e.V.

Reichow, Maik
Freitag, Martin
Zimmermann, Jorg
Sojka, Steffen
Tauhardt, Silvio
Wilski, Thomas
Dorow, Christian
Wilski, Christian
Leege, Sebastian
Franke, Christian
Wagner, Danny
Werth, Raik
Wewiorra, Ingo
Woiterski, Mike
Matzke, Fred
Spadzinski, Rainer
Emst, Guido
Lemcke, Andreas
Sohn, Sebastian
Tumer, Stefan

Trainer : Stark, Edwin

Co-Trainer : Spadzinski, Rainer
Mannschaftsleiter : Metzger, Otto

Betreuer : Sasse, Giinter

Motor Eberswalde IT

Pospieszny, Olaf

Heyse, Andreas

GeiB, Marco

Kasch, Rene (
Hylla, Frank

Kelch, Marcel

KuB, Stefan

Kettner, Daniel

Schipe, Sebastian

Stelse, Kristian
Melchert, Christian
Ates, Rafet

Schlupski, Dirk
Grossmann, Martin
Nennhaus, Lars
Heinrich, Rene

Masson, Dennis
Assmann, Jaron
Drogoin, Frank

Fischer, Lars

Musick, Rico ; Jeche, C.
StrauB, Andreas (
Thormann, Falk

Hylla, Frank ; Riicker, G.

KuB, Reinhard

Schiedsrichter : J. Oestreich / F. Muchow / E. Schulze



